
 
 

ZPRAVODAJ 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, diváci 

 jsme velice rádi, že vás můžeme přivítat na Regionálním kole Czech Dance Masters. Dovolte mi poskytnout 
Vám důležité informace, které pomohou k hladkému průběhu soutěžního dne v Opavě. 

 

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 
 

1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet:35-3894600227/0100, jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze 
systému DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené 
platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů 
k termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  
Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
  
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde  
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2023/06/PROPOZICE_20240407_RK_MORAVSKOSLEZSKY.pdf 
 

2) Vstupné 

Jsme rádi, že jsme udrželi vstupné na stejné výši jako v loňském roce a to: Základní: 250 Kč, Snížené: 150 
Kč důchodci, ZTP, studenti, děti do 15 let, Zdarma: předškoláci 
Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 
 

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík) 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 



 
 

Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za 
paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8  
(8 x 350,- Kč). 
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 
Upozornění! 
REGIONÁLNÍ KOLA CDM 2024 
Bude přítomen fotograf a fotí pouze objednávky vedoucích klubů, prodejní stánek + fotoateliér zde 
nebudou! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně! 
 
 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
1) Parkoviště, vstupy 

Přímo u haly jsou parkovací místa pro osobní automobily. Další parkoviště je u fotbalového stadionu na 
náměstí Svaté Trojice. Případně parkoviště v areálu Magistrátu, kde mohou parkovat i autobusy. Prosím 
neparkujte na travnatých plochách v okolí haly. V okolí haly bude dozorovat Městská policie. Parkoviště 
před vstupem novináři je VIP – vyhrazeno pro porotu, organizátory a partnery.        

Vstup diváci a tanečníci: hlavní vchod sportovní haly 
Vstup kulisy: nosit zadním vchodem haly (žluté vrata) – možnost najet autem, „nosiči“ kulis musí mít již na 
sobě identifikační pásek!! 

2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště umístěno hned vedle hlavního vchodu. 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu zúčastněných soutěžních jednotek 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách, rozpis viz prezence. 

 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha se bude skládat z 8mi pruhů 2m širokého baletizolu, svisle položené směrem k divákovi 
16m délka a 14m hloubka. Barva baletizolu černá. Ohraničení parketu kobercem, vyznačen střed. Nástupy 
na taneční plochu zleva z pohledu diváka a odchody doprava z pohledu diváka. Na pravé straně po 
vystoupení zůstanou rekvizity, tak aby bylo možno tyto rekvizity v průběhu soutěže bez omezení odnášet z 
haly. Prosím všechny tanečníky a trenéry, aby při manipulaci s rekvizitami byli nadmíru ohleduplní. MILÍ 
DIVÁCI – jedno taneční vystoupení má délku od 2 do 4 minut. Dodržujte prosím základy 
společenského chování a na místa a z nich se pohybujte mezi jednotlivými tanečními čísly. 
Určitě to ocení nejen ostatní diváci, ale i porota, které bráníte mnohdy ve výhledu a především 
tanečníci!!! DĚKUJEME 

  
 
 
 

mailto:dancephoto@email.cz


 
 

5) Občerstvení: 

V hale je k dispozici bufet s opravdu chutným občerstvením: Croissanty a listové taštičky, chlebíčky, párky 
v rohlíku, bagety. Dále polévka, smažený sýr, kuřecí stripsy, hranolky, langoše, pizza, bramboráčky. 
Samozřejmě nealko (čepovaná kofola), káva. PLATBA KARTOU OD 100 KČ. Dále pojízdná kavárna se skvělou 
kávou. 

 

 

6) Prodejní stánky partnerů CDO (platby v hotovosti): 

 SPARROW (taneční oděvy, doplňky) 

7) Prodejní stánky regionálních partnerů organizátora: 

MOVIE SPIN 360 skvělé video na památku (platby pouze hotově) 

 

8) VIDEO ZÁZNAM - CR PRODUCTION:  

CR PRODUCTION zajištuje oficiální video záznamy soutěží CDM. Tyto video záznamy budou ke zhlédnutí a 
stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. Disciplína 300,- Kč s DPH, celý den 500,- Kč s DPH. Link na eshop: 
https://crproduction.eu 

 
9) Rozborové semináře: 

Vážení trenéři, pokud máte zájem o zpětnou vazbu, je vám k dispozici místnost pro porotu vždy v době 
vyhlašování a na závěr soutěžního dne, kdy budou porotci připraveni odpovídat vaše dotazy.    
 

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI VŠEMI. 

  

  

PŘEHLED OCENĚNÍ 
 

1. – 3. místo MINI 2, MINI 
Medaile CDM, diplom 
Ceny od organizátora akce: cukrovinky pro každého tančníka 

     4. – 6. místo MINI 2, MINI 
Účastnická medaile „smajlík“ CDM, diplom pro kolektiv 
Ceny od organizátora akce: cukrovinky pro každého tanečníka 
 

1. – 3. místo DVK 
Medaile CDM, diplom 
Ceny od organizátora akce: cukrovinky pro každého tanečníka 
 

1. – 3. místo JVK 
Medaile CDM, diplom 
Ceny od organizátora akce: cukrovinky a kosmetika pro každého tanečníka 
 

1. – 3. místo HVK 
Medaile CDM, diplom 



 
 

Ceny od organizátora akce: kosmetika pro každého tanečníka 
 
Ceny od partnerů CDO:  
Hlavní partner CDM 2024 společnost EKOMARKET, věnuje všem tanečníkům na 1. místě poukazy na 
nákup v e-shopu EKOMARKET - www.ekomarket.cz v hodnotě 150,- Kč  a  divákům slevové poukazy. 
 
Speciální ocenění od partnerů CDO: 
„GOGEN STAR“ – Top choreografie – ceny – produkty GOGEN, generální partner CDM 2024 
„SANSHA STAR“ - Top choreografie – ceny – produkty SANSHA, partner CDM 2024 
 

  

 

 

 
MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE! 

 
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou připravil 
partner naší taneční tour - CR Production.  
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé soutěže. 
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 
 

 

 

NENECH SI UJÍT! 

http://www.ekomarket.cz/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 
 

 

 



 
 

 

 
Těšíme se na Vás! 

 

www.czechdance.org 
Národní sportovní svaz pro taneční sport  

moderní tanec 

http://www.czechdance.org/

